H istoria Ecclesiae de Hohenburg, eiusque

reparationis, — Ab Rilint peractae, opitu-

lante Burkardo episcopo Argentinensi. —
Fundatio praepositurae de Truthenhusen.

— Conditiones appositae ;
— Duodecim

canonici conslituli ;
— Dos stabilita ;

—
Cui ius decimarum adiicitur; — Alia sta-

tuta prò Eccl. visitatione et celebratone

missarum.— Festos dieshic enumerat Pon-

tile*, quibus praepositus solemnem missam

celebraturus advenire debet ad mona-
steriuni Hohenburgense. — Decreta pio

intlemnitate monasterii. — De electione

praepositi. — Privilegia concessa. — Su-

pradicla confirmantur a Lucio PP. — Quae

concesserit, quaeque statuerit Pontifex. —
Tempore interdicti liceat, clausis ianuis,

officia celebrare. — Sepulturam liberam

ibi esse decernitur. — Decretum immuni-

latis pio supradictis omnibus, — Cum so-

litis poenalibus conclusionibus.

Lucius episcopus servus servorum Dei, dilectis

in Christo filiabus Herrardi abbatissae, et

sororibus in monasteri!) Hohenburg tam prae-

sentibus quam futuris regularem vitam pro-

fessis in perpetuum, apostolicam benedictìo-

nem et perpetuae salutis iucunditatem.

Tolius Ecclesiae fidelibus paterna di- Hi(toria Ec .

lectione familiariter insinuamus, quod desiae da Ho '

(1) Allatum contra haereticos decretum sancitum

est in conventu Veronae habito a Lucio Papa, pre-
sente Friderico imperatore, cardinalibus, et p!e-

risque Ecclesiae rectoribus (teste Rodulpho Dice-

to) anno H8tt, et quidem circa mensem novetn-

brem. (2) Ex authographo episcopi Argent. edi-

dit Sammarth., Gali. Chr. , tom. v, inter Instru-

menta Ecclesiae huius, num. xxvi.
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ithburg. eius- audieiitìae noslrae veridica assertione re-

uh latum est, qualiler rndericus dux, pater

Friderici imperatoris, Ecclesiam, quae

dicitur Hohenburg, in honore Sanctae

Dei Genitricis Mariae fundatam, in qua

requiescit corpus S. Odiliae virginis, per

indiscretam rerum invasionem disturba-

verit, et usque ad tempus lìlii sui Fri-

dorici imperatoris pene destmctam reli-

querit; ipse vero Fridericus Romanorum
imperator divina gratia inslinctus, prò

tam miserabili patrìs delieto graviter do-

Init, et aeterni Regisgratiam reconciliare

volens, praefatam Ecclesiam Consilio spi-

rilualium personarum restaurare elabo-

rava, et sicul ab eis didicit religiosam

et idoneam personam, nomine Rilint, ei-

«cL
RiliDl

opimI
^em Ecclesiae praefecit. Haec eniro, dum

U.I.: 'Boriardo ivgimen Ecclesiae feliciter suscepit, prò